
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Seal 45 cm, invalidní vozík s brzdami
pro doprovod

Objednací číslo: 2203740
Prodejní cena s DPH: 5 250 Kč
DPH: 12%

Popis
Nový invalidní vozík je vybaven:
- velká zadní kola s obručí pro ovládání uživatelem
- rychloupínání zadních kol
- všechny kola s bezúdržbovým obutím (plné pláště)
- přítlačné a doprovodné brzdy
- odklopné postranice s měkčenými loketními opěrkami
- lámací zádová opěrka pro snadnější transport

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 63
Celková délka [cm] 102
Celková výška [cm] 98
Šíře při složení [cm] 30
Délka při složení [cm] 80
Výška při složení [cm] 78
Šíře sedu [cm] 45
Hloubka sedu [cm] 41
Výška zad [cm] 45
Výška sedu [cm] 51
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol plné
Velikost hnacích kol [palců] 24
Typ obutí zadních kol plné
Hmotnost [kg] 18,5
Nosnost [kg] 120
Barva rámu šedá
Barva potahu černá



Materiál ocel

Galerie


